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Nabór dodatkowy na instalacje OZE

Szanowni Mieszkańcy,

informujemy, że dobiega końca realizacja projektu pn. „Energia odnawialna dla Gminy Wojcieszków
– Etap 3” na dostawę i montaż instalacji OZE (instalacji solarnych, pomp ciepła, kotłów na pellet oraz
instalacji fotowoltaicznych).  To ostatni moment na skorzystanie z dofinansowania w
dotychczasowej formie. W kolejnym okresie programowanie nie będzie już tak korzystnych
warunków uzyskania dofinansowania.

W związku z niewielkim już zainteresowaniem montażem instalacji solarnych,
postanowiliśmy że przeprowadziny dodatkowy nabór chętnych na montaż wszystkich
rodzajów instalacji:

instalacji solarnych o mocy 2,72 kW, 4,08 kW, 5,44 kW;
instalacji pomp ciepła o mocy 2 kW;
instalacji kotłów na pellet o mocy 16 kW i 25 kW;
instalacji fotowoltaicznych o mocy min. 3,40 kW i 4,76 kW.

Wszystkich chętnych Mieszkańców do zainstalowania w swoich gospodarstwach domowych instalacji
OZE prosimy o zgłaszanie się do Urzędu Gminy Wojcieszków, pokój nr 14, tel. 25 755 42 27, w
nieprzekraczalnym terminie do 14 kwietnia 2023 r.  

Po zebraniu listy osób chętnych zostanie podjęta decyzja o tym, jakie instalacje będą ostatecznie
montowane. Zależeć to będzie od ilości osób chętnych do montażu poszczególnych rodzajów
instalacji.

https://wojcieszkow.pl/2023/04/07/nabor-dodatkowy-na-instalacje-oze/


Wraz ze zgłoszeniem chęci zamontowania instalacji należy podać następujące informacje:

w przypadku instalacji solarnych i pomp ciepła – liczbę osób zamieszkałych w gospodarstwie;
w przypadku kotłów na pellet – powierzchnia użytkowa budynku;
w przypadku instalacji fotowoltaicznych – roczne zużycie energii elektrycznej w gospodarstwie
(prosimy o dostarczenie ostatniego rachunku za energię elektryczną);

Na podstawie zebranych informacji zostaną dobrane konkretne instalacje.

Liczba miejsc jest ograniczona, zależna od pozostałych do wykorzystania kosztów kwalifikowalnych
w projekcie. Dlatego też prosimy o jak najszybsze zgłaszanie się wszystkich chętnych. Zgłoszeń
można dokonywać osobiście, telefonicznie na podany nr telefony oraz przesyłać na adres e-mail
Urzędu Gminy – urzad_gminy@wojcieszkow.pl .

 


